Yrnosou auBaH - Becca (PacknanHou)

IdnvHa

WnpuHa

Pa3mep cnanbHOM 30HbI
BbicoTa

BbicoTa cnpasi4eBo MecTa
FnybuHa cmas4eBo mecTa
DyHKUMN

LseT

LiBeT kopnyc

MaTepuan

MaTepuan Hor
HanonHeHwue

lNponssoguTens
SKU

254

165

125/200

84

444

61/128
PacknagHon
Kpem

Kpem
Mukpocunbpa

lepeBo

749,00 €

JbILWALLINA NEHHbIN HANOJHUTENb CO CTa/IbHbIM
NPY>XXWUHHbIM OCHOBaHWeM Zig Zag

Domo Collection
12975-1245725



