Угловой диван - Весса (Раскладной)

749,00 €

Длина	254
Ширина	165
Размер спальной зоны	125/200
Высота	84
Высота сидячево места	44
Глубина сидячево места	61/128
Функции	Раскладной
Цвет	Крем
Цвет корпус	Крем
Материал	Микрофибра
Материал ног	Дерево
Наполнение	Дышащий пенный наполнитель со стальным пружинным основанием Zig Zag
Производитель	Domo Collection
SKU	12975-1245725

